
¿/'n4/v0^íá€€ái^ ̂ a^io-fzaJ c/e^ !^//a/4d 

FACULTAD D E HUMANIDADES 
Av Botivia 5150 - 4400 Salta 

REPÚBLICA ARGENTINA 
Tel. FAX (54) (387) 4255458 

2 7 Jlil. 2020 

R E 8 . H r p 0 3 3 3 / 2 0 
E X P T E . ir» 5146/18 

VISTO: 

Las presentes actuaciones mediante las cuales las a lumnas de la (barrera de Licenciatura 
en Ciencias de l a Comunicación, Plan 2005, LARA ANTONELA BALCBDA ISASMBNDI, L U 
713.909 y ANTONELLA TALÍA FlGUMtOA, LU W 714.348. tramitan l a aprobación de tesis de 
l icenciatura; y 

CONSID^ANDO: 

Que por Res. H N° 0135/19, se aprueba el tema y se designa a l Mg. Néstor Rodolfo 
CRUZ, como Director de tesis de l icenciatura; 

Que por Res. H W 0099/20, se designa a los miembros del Tr ibunal que tendrá a s u 
cargo el estudio y posterior evaluación del trabajo de tesis; 

Que por Res. R W 0361/20, se establecen los procedimientos para las defensas de 
Trabajo F ina l , Tes inas y Tesis de Grado y Posgrado, con modalidad virtual; 

Que la Facultad de Humanidades, mediante Res. H N° 0212/20, adhiere al art. 2° de la 
Resolución Rectoral, donde se establece el procedimiento para la defensa de Tesis de Grado y 
Posgrado con modalidad v irtual ; 

Que los miembros del Tr ibunal aprueban el trabajo y establecen que la defensa oral se 
llevará a cabo el 03 de agosto, a horas 10,00 mediante el s istema de video conferencia Zoom; 

P O R E L L O , y en uso de las atribuciones que le son propias; 

L A D B C A N A D E L A F A C U L T A D D E H U M A N I D A D E S 
R E S U E L V E : 

I " . - E S T A B L E C E R que los miembros del Tr ibunal dispuesto por Res. H. N"» 0099/20 
constituirse el dia lunes 3 de agosto de 2020 a horas 10,00, a los efectos de evaluar la 
oral, mediante el sistema de video conferencia Zoom y proceder a la calificación final del 

ajo de tesis de l icenciatura: « L A C O M U N I C A C I Ó N E S T R A T É G I C A E N P L A T A F O R M A S 
Ó I T A L E S C O N F I N E S C O M E R C I A L E S . C A S O : G A L E R Í A E L P A L A C I O P E R Í O D O 2018", de 

las a lumnas L A R A A N T O N E L A B A L C B D A I S A S M B N D I , L U N° 713.909 y A N T O N E L L A T A I Í A 
F I 6 U E R O A , LU N° 714.348, de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan 
2005. 



FACULTAD DE HUMANIDADES 
Av. BdMB 5150 - 4400 Salta 

REPÚBLICA ARGENTINA 
Tel. FAX (54) (387) 4255453 

R E S . H I T 0 3 3 3 / 3 0 
E X P T E . 5 1 4 6 / 1 8 

A R T I C U L O 2 ° . - D S X I A R aclarado que: "24 horas antes de ¡a fecha prevista para la defensa se 

realizará una prueba técnica con ¡a participación de los inifolucrados (estudiante, miembros del 

Tribunal y autoridad/es de la Unidad Académicaf, según lo establecido en la Res. R. N° 0361/20. 

A R T I C U L O 3 ° . - N O T I F I C A R a los miembros del Tr ibunal y comunicar á las a lumnas 
interesadas, Director de Tesis , Escue la de Ciencias de l a Comunicación, Dirección de Alumnos y 
Boletín Oficial. z^, 


